PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменения
в постановление администрации

города от 14.03.2014 № 44-па

«О создании Антинаркотической
комиссии муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»
(в ред. от 31.10.2016 № 271-па,
от  07.12.2016 № 326-па)

В соответствии с постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.03.2008 № 24 «Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 18.11.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», внести в постановление администрации города от  14.03.2014 № 44-па «О создании Антинаркотической
комиссии муниципального образования  городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:

1.
Пункт 5.4.  раздела 5 приложения изложить в следующей редакции:

 «5.4.
Присутствие членов комиссии на заседаниях обязательно. В целях обеспечения кворума, в случае временного отсутствия  члена Комиссии, на заседании может присутствовать лицо, исполняющее его обязанности, о чем секретарь комиссии должен быть уведомлен до начала заседания».

2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации « Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет
.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  города Пальчик К.Н..
Глава города Пыть-Яха

                    О.Л. Ковалевский

[image: image2.png]